
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/25 
RADY GMINY WYRYKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyryki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Wyryki uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/24 Rady Gminy Wyryki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §  1 kwotę dochodów 21 437 709,62 zł zwiększa się o kwotę 41 097,26 zł i zmniejsza się o kwotę 
286 359,00 zł do kwoty 21 192 447,88 zł, z tego:  dochody bieżące z kwoty 15 795 002,54 zł zwiększa się 
o kwotę 9 596,26 zł i zmniejsza się o kwotę 98 824,00 zł do kwoty 15 705 774,80 zł,  dochody majątkowe 
z kwoty 5 642 707,08 zł zwiększa się o kwotę 31 501,00 zł i zmniejsza się o kwotę 187 535,00 zł do kwoty 
5 486 673,08 zł,  w pkt. 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 1 649 495,37 zł zwiększa się o kwotę 6 536,26 zł i zmniejsza się 
o kwotę 0,00 zł  do kwoty 1 656 031,63 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę wydatków 19 537 709,62 zł zwiększa się o kwotę 119 760,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
155 021,74 zł do kwoty 19 502 447,88 zł, z tego:  wydatki bieżące z kwoty 15 775 095,92 zł zwiększa się 
o kwotę 49 760,00 zł i zmniejsza się o kwotę 143 021,74 zł do kwoty 15 681 834,18 zł,  wydatki majątkowe 
z kwoty 3 762 613,70 zł zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 12 000,00 zł do kwoty 
3 820 613,70 zł,  w pkt. 1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie  ustawami z kwoty 1 649 495,37 zł zwiększa się o kwotę 3 200,00 zł i zmniejsza się o kwotę 0,00 zł 
do kwoty 1 652 695,37 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 1 690 000,00 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:  2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych – 1 690 000,00 zł. 

4) w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z kwoty 1 121 618,00 zł zwiększa się o kwotę 
210 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 0,00 zł do kwoty 1 331 618,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3626



6) w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

7) w załączniku Nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyryki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Horszczaruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3626



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3626



XII/90/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

26 czerwca 2025 r. 

Lp. Przychody Zmiany (+/-) Kwota - Po zmianie 

 1. 950

Lp. Rozchody Zmiany (+/-) Kwota - Po zmianie 

1. 963
Unii Europejskiej

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

Razem Przychody

Razem Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3626



XII/90/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

26 czerwca 2025 r. 

600 60004 2710
/Organizacja transportu zbiorowego/

921 92116 2480

921 92116 6220
publicznych 

921 92105 2710

710 71095 2710

926 92605 2360

921 92195 2360

921 92120 6570

921 92120 6570

921 92120 6570

010 01043 6230

  Dotacje 
podmiotowe 

  Dotacje 
przedmiotowe 

  Dotacje celowe 
  Dotacje 

celowe - Przed Zmiany (+/)   Dotacje celowe   Dotacje celowe 
  Dotacje 

podmiotowe 
  Dotacje 

przedmiotowe 

  Dotacje 
celowe - Po 

zmianie

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3626



XII/90/25 Rady 
Gminy Wyryki z dn. 

26 czerwca 2025 r. 

Lp. Nazwa programu, jego cel  i zadanie
Okres  

realizacji

Wydatki w roku 
2025 - Przed Zmiany (+/-)

Wydatki w roku 
2025 - Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I

720-72095 2023-2025

720-72095 2023-2025

010-01043 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

921-92120 2024-2025
Razem:

750-75095 2022-2027
Razem:

900-90005 2022-2025
Razem:

700-70005 2024-2025
Razem:

921-92105 2025-2026
Razem:

II

2. 710-71004 2024-2025

3. 750-75095 2024-2025

5. 720-72095 2023-2025

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

801-80195 2024-2026

750-75023            

900-90005              

8.

2022-20257.

1. 2024-2026710-71004

6.

Razem:

2.

Razem:

7.

3.

4.

5.

6.

realizowane w 2025 roku -ZMIANY

1.

Razem:

710-71095 2023-2025

9.

10.

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3626



Lp.
Kwota funduszu 

zadania

1 2 3 4 5 6

              600-60016-4270 Remont przepustu na rzece Chance. 
              921-92195-4300
              600-60016-4270

              921-92105-4270
              600-60016-4300

921-92105-6060 Altana. 
921-92105-4210

900-90015-6050

921-92105-4210
600-60020-4210
921-92105-4270

921-92105-4270 Remont placu zabaw. 

010-01043-6050
600-60016-4270 Remont drogi. 

921-92105-4210 Zakup tablicy informacyjnej. 

5. 921-92105-6050

921-92109-4210

921-92109-4210
600-60016-4270

7. 921-92109-6050

900-90015-6050

600-60020-4210
600-60020-6060 Wiata przystankowa. 
921-92105-4210
921-92105-4210 Kosa spalinowa. 
921-92109-6050
921-92109-4210
754-75412-4210

921-92195-4220

921-92109-4210
921-92109-4210
921-92109-4270
600-60016-4270
600-60016-4210

13. 600-60016-4210
14. 900-90015-6050
15. 600-60016-4210

754-75412-4210

921-92109-4210 Kosiarka. 
921-92109-4210 Paliwo i inne akcesoria do kosiarki.
921-92109-4210
921-92109-4210 Ogrodzenie pompy. -ZMIANY (+/-)
921-92109-4210 Ogrodzenie pompy. - PO ZMIANIE 
921-92109-4210

921-92109-4210

921-92109-4210

921-92109-4210

921-92109-4210 Baner i inne dodatki. -ZMIANY (+/-)

921-92109-4210 Baner i inne dodatki. - PO ZMIANIE

600-60016-4210

600-60016-4210
600-60016-4210

 

SUMA

2.

9.

11.

3.

12.

16.

6.

10.

1.

8.

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3626


	UCHWAŁA NR XII/90/25 RADY GMINY WYRYKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr XII/90/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 26

czerwca 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok do Uchwały Nr XII/90/25 Rady Gminy Wyryki z dnia 26 czerwca 2025

roku
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY

Budżetu Gminy Wyryki na 2025 rok - ZMIANY
	Zalacznik 4 Wykaz dotacji planowanych do udzielenia z Budżetu Gminy Wyryki w 2025 roku - ZMIANY
	Zalacznik 5 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku -ZMIANY
	Zalacznik 6 ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK - ZMIANY

		2025-07-28T13:31:29+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




